

Årsredovisning för
Ar2 frisör och skönhetscentrum AB

556947-6442

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amira Ramovic Alihodza
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ar2 frisör och skönhetscentrum AB, 556947-6442, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2013 och bedriver sedan dess frisör- och skönhetsalong och handel med begagnade lastbilar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna för räkenskapsåret 2024 uppgick till 2,5 MSEK jämfört med föregående år (3,5 MSEK).

Minskningen beror främst på en allmän avmattning i branschen och minskat antal order.

Rörelseresultatet försämrades till -75 TSEK (föregående år: -18,0 TSEK).

Under året har bolaget vidtagit åtgärder för att stärka lönsamheten, bland annat genom effektivare resursplanering och minskade fasta kostnader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 550	3 520	3 009	4 168
Resultat efter finansiella poster	-75	-18	-357	99
Soliditet %	85,5	84,3	82,8	87,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 188 147	-18 227
Balanseras i ny räkning		-18 227	18 227
Återbetalning av aktieägartillskott		60 000	
Årets resultat			-74 836
Belopp vid årets utgång	50 000	2 229 920	-74 836

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 109 919
Årets resultat	-74 836
Summa	2 035 083
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 035 083
Summa	2 035 083

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 549 633	3 519 832
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-75 050
Övriga rörelseintäkter		16 236	96 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 565 869	3 541 382
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-154 544	-767 876
Övriga externa kostnader		-955 508	-1 194 872
Personalkostnader		-1 507 518	-1 545 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 817	-42 097
Övriga rörelsekostnader		0	-25 600
Summa rörelsekostnader		-2 658 387	-3 575 814
Rörelseresultat		-92 518	-34 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 682	16 865
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-660
Summa finansiella poster		17 682	16 205
Resultat efter finansiella poster		-74 836	-18 227
Resultat före skatt		-74 836	-18 227
Årets resultat		-74 836	-18 227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 146	159 963
Summa materiella anläggningstillgångar		119 146	159 963
Summa anläggningstillgångar		119 146	159 963
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		126 919	158 649
Summa varulager m.m.		126 919	158 649
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 254	168 895
Övriga fordringar		127 732	124 574
Summa kortfristiga fordringar		342 986	293 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 848 933	2 021 989
Summa kassa och bank		1 848 933	2 021 989
Summa omsättningstillgångar		2 318 838	2 474 107
SUMMA TILLGÅNGAR		2 437 984	2 634 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 109 919	2 188 147
Årets resultat		-74 836	-18 227
Summa fritt eget kapital		2 035 083	2 169 920
Summa eget kapital		2 085 083	2 219 920
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 108	76 362
Övriga skulder		185 990	199 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 803	137 803
Summa kortfristiga skulder		352 901	414 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 437 984	2 634 070

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående avskrivningar	-400 000	-400 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	335 485	199 125
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	168 360
Försäljningar/utrangeringar	0	-32 000
Utgående anskaffningsvärden	335 485	335 485
Ingående avskrivningar	-175 522	-139 825
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	6 400
Årets avskrivningar	-40 817	-42 097
Utgående avskrivningar	-216 339	-175 522
Redovisat värde	119 146	159 963

Underskrifter

Göteborg

Amira Ramovic Alihodza

2025-07-31

Amira Ramovic Alihodza

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Ben Mahajerzadeh-Heidari

Ben Mahajerzadeh-Heidari

Auktoriserad revisor
